
 

 

UCHWAŁA NR VIII.64.2015 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 28 maja 2015 r. 

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 6n ust. 1 pkt. 1, art. 6 m ust. 1  

i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 1399 ze zm.) Rada Gminy Klembów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

składanej przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, położonych na obszarze 

Gminy Klembów stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 

przez właścicieli nieruchomości na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne, 

położonych na obszarze Gminy Klembów, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 

przez właścicieli nieruchomości na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości 

wykorzystywane na cele rekreacyjno – wypoczynkowe wykorzystywane jedynie przez część roku, stanowiący 

załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Deklaracje, o których mowa w § 1 ust. 1 i 2 właściciele nieruchomości są zobowiązani złożyć 

w Urzędzie Gminy w Klembowie ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów, w następujących terminach: 

1) 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej 

nieruchomości odpadów komunalnych, 

2) 14 dni od dnia nastąpienia zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych 

powstających na danej nieruchomości. W tym przypadku opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana. 

2. Deklarację, o której mowa w § 1 ust. 3 właściciele nieruchomości są zobowiązani złożyć w Urzędzie 

Gminy w Klembowie ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów, w terminie 14 dni od zaistnienia 

okoliczności mających wpływ na powstanie, zmianę bądź wygaśnięcie obowiązku uiszczania opłaty lub 

zaistnienia zdarzeń mających wpływ na wysokość opłaty. Pierwszą deklarację należy złożyć w terminie do 

30 października 2015 r. 

§ 3. Warunki oraz tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej, o których 

mowa w art. 6n ust. 1 pkt. 2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, zostaną określone 

w odrębnej uchwale. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 lipca 2015 r.

Poz. 5887



§ 4. Traci moc Uchwała Nr VII.54.2015 Rady Gminy Klembów z dnia 30 kwietnia 2015 r. w sprawie 

ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz warunków 

i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klembów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Tadeusz Wojda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5887



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5887



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5887



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5887



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5887



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5887



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5887


		2015-07-02T15:49:30+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




